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W parku miejskim w Iławie zrobiło się w świąteczną sobotę około godziny 17:30 tłumnie!
To za sprawą kampanijnej wizyty w naszym mieście kandydata na Prezydenta RP
Konfederacji Wolność i Niepodległość – Sławomira Mentzena.
 

Wśród uczestników wiecu polityka dominowali bardzo młodzi ludzie, ale byli też
przedstawiciele średniego i starszego pokolenia.

Zanim na przygotowaną w parku miejskim mównicę wszedł Mentzen, pojawili się tam inni politycy i
działacze tego ugrupowania. Spotkanie otworzył Sławomir Kowalski, prowadzenie przejął później
Bartosz Bocheńczak ze sztabu kandydata. Głos zabierali lokalni działacze: Jan Zelma (Nowa
Nadzieja) i Michał Fiałkowski (Ruch Narodowy), a także politycy Konfederacji: poseł i
przewodniczący Klubu Poselskiego Konfederacja Grzegorz Płaczek oraz – gorąco przyjęta –
europosłanka Ewa Zajączkowska-Hernik. Niespodzianką było pojawienie się w Iławie Marcina
Możdżonka – byłego kapitana reprezentacji Polski w piłce siatkowej, który nie tylko wyraził swoje
poparcie dla Mentzena, ale też posłał publiczności kilka piłek.



Sam Sławomir Mentzen rozpoczął do wątku osobistego – nawiązał do swoich rodzinnych korzeni w
powiecie iławskim.

- Moja rodzina pochodzi z nieodległego Susza, gdzie
do teraz mieszka mój 97-letni dziadek Jerzy Kotański,
który przez ostatnie dwadzieścia parę lat głosował na
PiS, ale w końcu udało mi się go przekonać, żeby
głosował na mnie. Mieszka w Suszu moja ciocia, moja
mama się tam urodziła. Przez całe lata, jeżdżąc do
dziadków w Suszu, przesiadałem się na dworcu w
Iławie. Byłem tu wiele razy, ale po raz pierwszy na
takim spotkaniu otwartym - mówił polityk.

To dla niego pracowita kampania, bo takich wieców jak w Iławie było już ponad 300.

- Dlaczego tyle pracy, tyle wysiłku i tyle energii
wkładamy w tę kampanię wyborczą? Dlatego, że tak
bardzo chcemy, żeby wreszcie w Polsce coś się
zmieniło, żeby wreszcie było inaczej, żeby wreszcie
najważniejsze sprawy poszły do przodu - mówił
Menzten.

Według niego politycy, którzy dzisiaj rządzą, nie starają się rozwiązywać realnych problemów
Polaków. Tymczasem, jak mówił, dużej reformy wymaga polski system opieki zdrowotnej, kraj został
rozbrojony, a najwyższe stanowiska w rządzie powierzono niekompetentnym osobom. Mentzen
sprzeciwia się też niekontrolowanej migracji do Polski i zapowiada dążenie do uproszczenia i
obniżenia podatków. Według niego trzeba przełamać duopol PO-PiS, który od lat dominuje w polskiej
polityce, a wpływ tego faktu na życie przeciętnych Polaków nie jest pozytywny.

- Taka Polska mi się marzy: silna, dumna, bogata i
bezpieczna. Mam wielką nadzieję, że już niedługo w
Polsce coś się zmieni - podsumowywał swoje wystąpienie
Mentzen.

Po spotkaniu były pamiątkowe zdjęcia polityka z sympatykami – ale niewiele, bo ten spieszył się
już na kolejne spotkanie, tym razem w Ostródzie. Park miejski w Iławie Sławomir Mentzen opuścił
w swoim stylu... na elektrycznej hulajnodze.



Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~10488~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78126-kandydat-na-prezydenta-slawomir-mentzen-odwiedzil-ilawe-przeczytaj-rela
cje-zobacz-zdjecia


